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ESTADO DO MAR AN HAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.Ó12.525/Ü00Í-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Adminislrativo 0207001/2021

Modalidade: Pregão Elelrônico ii° 026/2021

Tipo: Menor Preço por liem

Objeto: Registro de Preços, para eveniuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do

Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

MAXX química E SISTEMAS DE
LIMPEZA EIRELÍ

CNPJ: 12320T77/0001-54
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TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/10/2021 10:56:22

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 12.320.177/0001-54

Resultados da Consulta Eletrônica:

Òrgào Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibílidadc
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portai do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



A
72021Pioc

fls.

fctbRub.

/

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014. Lei 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



Certidão de Inidôneos21/10/2021 10:59

TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERFIDAO NEGATÍVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

CinVCNPJ: 12.320.177/0001-54

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação
na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados
do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como ac]uoles cujas apreciações estejam suspensas em razão dc interposiçào dc recurso
com eleito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:58:50 do dia 21/10/2021. com validade de trinta dias a contar da emissão.

https://contas.tcu.gov.br/ords/í?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:6FlR211021105850&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 1/2
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TCU TRIBUNAL DE CONTAS OA UNIÃO

1 Vindo ao Sistema ííií:'U! I

r

Reiacão de t

Alenção; qualquer rasura ou emenda mvaiidara este documcnio.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Teta

V

rs

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6: ::NO:3,6;P6_COD_CONTROLE:6FIR211021105850&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ..- 2/2
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TCU TRIBUNAL DE CONTAS OA UNIÃO

Cerüüáo negativa de inidònec

processadas
Seja bem-vindo ao Sistema lric-
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TRIBUNAL DE C:ONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NECCATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: .lULLIANY CTNTHVA WANESSA SOUZA ALMEIDA

CPF/CNPJ: 823.638.032-72

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que. na presente data, o (a) requerente acima

identiíicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para partieipar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não noliílcados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, hem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razào dc intorposição de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6::;NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:DPOW211021105947&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 1/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidadey

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 11:02) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 12.320.177/0001-54.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em ,http://divyl5.acandcontas.tseJus,.,b,r/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6171.72D9.1D12.3921 no seguinte endereço; https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 21/10/2021 as11:02:01 Página 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 11:00) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 823.638.032-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuigacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.7291.663F.9849 no seguinte endereço: htips://www.cnj.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

/ 'N

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página l/iGerado em: 21/10/2021 as 11:00:49



das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sut21/10/2021 11:03 Detalhat!. as - CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ; 12320177000154

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:18:59

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ORGÃO/ENTIDADE
SANCtONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPj/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenlium registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=lrue&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=12320177000154ScolunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf.-. 1/1



das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sut. ̂ as - CEIS - Portal da transparência21/10/2021 11:03 Detalhan.

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 82363803272

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:18:59

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONAOORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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vAvvv.pnriallransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=82363803272&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj.. 1/1



1 Iep)21/10/2021 11;05 De. mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNP}: 123201770001S4

LIMPAR

Data da consulta; 21/10/2021 10;11:39

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

inIciodavigEncia da
sançAo

FIM DA VIGEKCIA DA

SANÇAO

ORGÃO/ENIIOADE
SANCIONADORA

DETALHAR CNFJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro enconiradu
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cvww.porlaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=Sotfsel=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=12320177000154&colunasSeiecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



\21/10/2021 11:04 De.- mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas EP) - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 82363803272

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:11:39

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ÓRGÃO/ENriOAOE
SANCIONADORA

fimoavigEncia da
SANÇÃO

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPf DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MUITA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimp!es=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=82363803272&colunasSelecionadas=linkDetalhamenlo%2CcpíCnp... 1/1



AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS21/10/2021 11;08

REGIN
PROSOLUTtON

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso

Protocolo

216847869

Chancela/Controie

116932145198401

Exibir Imagem Voltar

%

regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx 1/1
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(https://GOV.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 12.320.177/0001-54

Código de Controle: F184.99E7.F485.3A71

Data da Emissão: 12/07/2021

Hora da Emissão: 11:39:37

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/07/2021, com validade até 08/01/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 12.320.177/0001-54
Razão social: MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRÊL

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

06/10/2021 06/10/2021 a 04/11/2021

17/09/2021 a 16/10/2021

29/08/2021 3 27/09/2021

10/08/2021 a 08/09/2021

23/04/2021 a 20/08/2021

04/04/2021 a 03/05/2021

16/03/2021 a 14/04/2021

25/02/2021 a 26/03/2021

06/02/2021 a 07/03/2021

18/01/2021 a 16/02/2021

30/12/2020 a 28/01/2021

11/12/2020 a 09/01/2021

22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020 a 02/12/2020

15/10/2020 a 13/11/2020

2021100601021494499203

2021091701060909371205

2021082900492265684543

2021081001115679983801

2021042301131377630203

2021040400440795917304

2021031601114209058090

2021022501164079241691

2021020601295917230786

2021011801201998678766

2020123001371955528050

2020121101515268972031

2020112205104952957079

2020110301333858846016

2020101501365140329617

2020092601553526480649

2020090702132828137284

2020081902042824940545

2020073101425058422482

2020071201172000784943

2020062301525584977150

2020032501235674742151

2020030601363076149970

2020021601181286778902

2020012801560889658845

2020010901594123096679

2019122005272000719124

2019113004291597488678

2019111103535395501103

2019102304253229089284

17/09/2021

29/08/2021

M 0/08/2021

23/04/2021

04/04/2021

16/03/2021

25/02/2021

06/02/2021

18/01/2021

30/12/2020

11/12/2020

22/11/2020

03/11/2020

15/10/2020

26/09/2020 26/09/2020 a 25/10/2020

07/09/2020 07/09/2020 a 06/10/2020

19/08/2020 19/08/2020 a 17/09/2020

31/07/2020 31/07/2020 a 29/08/2020

12/07/2020 a 10/08/202012/07/2020

23/06/2020 23/06/2020 a 22/07/2020

25/03/2020 25/03/2020 a 23/04/2020

06/03/2020 06/03/2020 a 03/07/2020

16/02/2020 a 16/03/2020

28/01/2020 a 26/02/2020

16/02/2020

28/01/2020

09/01/2020 09/01/2020 a 07/02/2020

20/12/2019 20/12/2019 a 18/01/2020

30/11/2019 30/11/2019 a 29/12/2019

11/11/2019

23/10/2019

11/11/2019 a 10/12/2019

23/10/2019 a 21/11/2019

Resultado da consulta em 21/10/2021 11:11:48



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 12.320.177/0001-54

Certidão n°: 21669844/2021

Expedição: 12/07/2021, às 11:41:34

Validade: 07/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que MAXX QUÍMICA E sistemas DE LIMPEZA EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 12.320.177/0001-54, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Municipal de Parauapebas- PA
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pa.prefeituramodema.com.br/meuiptu/indcx.php?

cidade=parauapebas)

NFSD > CONSULTAR AUTENTICIDADE CERTIDÃO DE DEBITO

BEM-VINDO AO SERVIÇO DE CONSULTA DE AUTENTICIDADE DE CERTIDÃO DE
DÉBITO

Esta certidão é valida

Dados do Solicitante

NOME; MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELt

CPF/CNPJ: 12.320.177/0001-54

Data da

Solicitação

Data de

Validade
Inscrição ImobiliáriaTipo de Certidão NumeroAções

12/07/2021

11:42
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 0007390/20: 10/10/2021

Resultado: 1 -1 de 110 V1
“O9
o
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1/2https://parauapebas.desenvolvecidade.com.br/nfsd/pages/consulta/certidaoDebito/consultaAutenticidadeCertidaoDebito.jsf?SEQ=7390&ANO=2021&DOC-12320177000154



) )21/10/2021 11:16 NFSD - Nota Fiscal de Serviços Digital

A Nota Fiscal de Serviços Digital INFSd) é um documento fiscal digital codificado em

dígitos binários e acessado por diversos dispositivos tecnológicos. Substitui as

tradicionais notas fiscais de serviços impressas  e se constitui como a maneira mais fácil e

segura de registrar e armazenar as prestações de serviços, entre qualquer cidade

brasileira e exterior do pais, sujeitas a tributação do Imposto Sobre Serviço (ISS|. O

aplicativo foi customizado seguindo os padrões da Associação Brasileira das Secretarias

de Finanças das Capitais (ABRASF) e evolui em uma série de requisitos, serviços e

funcionalidades.

Èsta nova plataforma tecnológica foi estruturada com parâmetros que contempla de

forma automática e inteligente as normas instituídas na Lei Complementar n° 116/2003.

Lei Complementar n° 123/2006, Lei Complementar n” 128/2008, Lei Complementar n"

139/2011, lei Complementar n“ 147/2014 e legislação municipal. Está integrado ao

Cadastro Sincronizado Nacional da Receita Federal do Brasil (CADSin) e ao Sistema de

Registro de empresas da Jucopa (REGIN), bem como, ao Programa Gerador do

Documento de Arrecadação do Simples Nacional - Declaratório (PGDAS-0) e Sistema

Único de Fiscalização e Contencioso do Simples Nacional (SEFiSC) da Secretaria da

Receita Federal do Brasil (SRFB), Realiza a gestão automática dos serviços cujo ISS deve

sei recolhido no estabelecimento do prestador e/ou no local da prestação.

Parauâpcbas. municipio localizado no Sudeste do Pará, é conhecido por estar assentado na

maior província mineral do planeta, a Serra dos Carajás, com Jazidas de minério de ferro,

manganês, cobre e ouro. Em 2013. foi o município brasileiro que mais exportou minério ao

exterior, com US5 10,079 bilhões de cmbivqiics. Desenvolvem-se também, em Parauapebas,

as indústrias extrativista vegetal, pesqueira, moveleira e de beneficiamento de produtos

agrícolas. Além disso, o município possui infraestrutura que garante mobilidade urbana e

segurança. Dispõe de quatro hospitais, tres universidades públicas e oito particulares, setenta

hotéis, oito bancos, dois shoppings centers, mercado municipal e feira agrícola permanente

p.ira produtores locais Tem l.imhém romn cararterislira a grande miscigenação, atraindo

brasileiros do diversas regiões do país, tornando-sc município cosmopolita.

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO

PARAUAPEBAS- PA

SEFAZ PARAUAPEBAS- PA

9 Centro Administrativo. Morro dos Ventos,

n» S/N - Beira Rio II - CEP: 6351S-000 -

Parauapebas - PA - Brasil

V. (94) 3346-8209

^ (94) 3346-8207

22 damifiparauapebas pa.gov.br

9 Rua F, 244

Parauapebas - PA ● Brasil

0 Segunda-feira à Sexta-feira - 08:00 às 14:00

União - CFP: 68515-000 -
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Proc.
21/10/2021 11:22 Portal SEFA

HS.
Rub.

SEI i

Tamanho do texto d ES :j AlõSEFA-0800-72Õ-5533

Resultado

Consulta autenticidade cie certidões

Nome Empresarial. MAXX QUiMiCA E SISTEMAS DE LIMPEZA ElREU

Inscrição Estadual; 15 357 666-2

CNPJ: 12.320 17r,00C1-54

Emitida às: 09:33 09 no Cia 12t0".’2021

Válida ate: 08.:01/2022

Tipo Certidão; De regularidade Tributária

N^Cenidâo: 702021080774481-4

Código de controle de autenticidade; 493ÜD8F1 F5DAA- 9FBCEDC7.DA0159D91

Cnpyngh! h COIO 3EFA Todos o» <li'eilo» roser/adoa Avenida '●/isconde de ÇiMza Franco. 110 - CEP C5 053-000 Atendimenlc. OSOO-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/aulenticidade-certidoes/consullaCenid ao.do 1/1



/●2021Ptoc
Porta! SEFA21/10/2021 11:24 Ms,

RuQ.

SEF .i

Tamanho cjo texto Q ES S A!õ SEFA-0800-725-5533

Resultado

Consulta autenticidade de certidões

Nome Empresarial: MAXX QUÍMICA E SI5TF.MAS DE LIMPEZA EIREl.l
inscrição Estadual: 15 357.566-2

CNPJ: 12.320 177/0001-54
Emitida às; 09:33 09 no d:a 12i07,'2021
Válida ate: O8.;0V2022

Tipo Certidão; Negativa NÁEo TnOuiana
N“ Certidão: 7020210807744S2-2

Código de controle de autenticidade; E9127B8A l01Ci8A9 045DF9E5 4FDEFc07

●  i

C-7pyngh! í'2010 SííFa Todos os c1i'eilcs rçsBrvados Avenida Visconde de Souza Franco 110 - CEP C6 053-000 Atendimento. OSOO-TSS-SSSS

I

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCerti dao.do 1/1



) )21/10/2021 11:30 NFSD - Nota Fiscal de Serviços Digita

V

t ̂ ^^Prefeicura Municipal de Parauapebas - PA

NFSDl>»Ms IPTU ílV
Acesse
oseu S3ONÜNEsè< >tnfnMMml M

(h.lp://www8.recei,a.,aze,rt9í»«M»S8i^^^y,5j^íga|^j)5gfe^^

NOTA FiSCAi OE SERVIÇOS DIGITAL CAlCUO » S5 SW>J! [ ttiirwW

pa.prefeituramoderna.com.br/meuiptu/index.php?

cidade=parauapeba5j

NFSD > CONSULTAR AUTENTICIDADE CERTIDÃO DE DÉBITO

BEM-VINDO AO SERVIÇO DE CONSULTA DE AUTENTICIDADE DE CERTIDÃO DE
DÉBITO

Esta certidão é valida

Dados do Solicitante

NOME: MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

CPF/CNPJ. 12.320.177/0001-54

Data da

Solicitação

Data de
Validade

Ações Tipo de Certidão Número Inscrição Imobiliária

12/08/2021

15:20
CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL 0002466/20: 11/09/2021

10 V Resultado; 1 -1 de 11

Voltar

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEFAZ

https://parauapebas.desenvolvecidade.com.br/nfsd/pages/consulta/cei1idaoDebito/consuitaAulenticidadeCertidaoDebito.jsf?SEQ=2466&ANO=2021&DOC=12320177000154 1/2



) )21/10/2021 11;30 NFSD - Nota Fiscal de Serviços Digitai

A Nota Fjscal de Serviços Digital (NFSd) é um documento fiscal digital codificado em

digitos bináiiüs e acessado por diversos dispositivos tecrtológicos. Substitui as

tradicionais notas fiscais de serviços impressas  e se constitui como a maneira mais fáOl e

Parauapebas, município localizado no Sudeste do Pará, é conhecido por estar assentado na

mainr província mineral do planeta, a Serra dos Carajás, com jazidas de minério de ferro,

segura de registrar e armazenar as prestações de serviços, entre qualquer cidade manganês, cobre e ouro. Em 2013, foi o município brasileiro que mais exportou minério ao

brasileira e exterior do país, sujeitas a tributação do Imposto Sobre Serviço (ISS), O exterior, com USS 10,079 bilhões de embarques. Desenvolvem-se também, em Parauapebas,

as indústrias extrativista vegetal, pesqueira, moveletra e de beneficiamento de produtos

agrícolas. Além disso, o município possui infraeslruliira que garante mobilidade urbana e

segurança. Dispõe de quatro hospitais, très universidades públicas e oito particulares, setenta

hotéis, oito bancos, dois shoppings centers, mercado municipal e feira agrícola permanente

para produtores locais. Tem também como característica a grande miscigenação, atraindo

brasileiros de diversas regiões do país, tornando-se município cosmopolita.

aplicativo foi customizado seguindo os padrões da Associação Brasileira das Secretarias

de Finanças das Capitais (ABRASF) e evolui em uma série de requisitos, serviços e

funcionalidades.

Esta nova plataforma tecnológica foi estruturaefa com parâmetros que contempla de

forma automática e inteligente as normas instituídas na Lei Complementar n» 116/2003,

Lei Complementar n“ 123/2006, Lei Complementar n" 128/2008, Lei Complementar n”

139/2011. Lei Complementai n° 147/2014 e legislação municipal. Está integrado ao

Cadastro Sincronizado Nacional da Receita Federal do Brasil (CADSin) e ao Sistema de

Registro de empresas da Jucepa (REGIN). bem como, ao Piograma Gerador do

Documento de Arrecadação do Simples Nacional ● Declaratório (PGOA5-D) e Sistema

Único de Fiscalização e Contencioso do Simples Nacional (5EFISC) da Secretaria da

Receita federal do Brasil (SRFB). Realiza a gestão automática dos serviços cujo ISS deve

ser recolhido no estabelecimento do prestador e/ou no local da prestação.

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO

PARAUAPEBAS- PA

SEFAZ PARAUAPEBAS- PA

9 Centro Administrativo, Morto dos Ventos,

n° S/N - Beira Rio II - CEP: 68515-000 -

Parauapebas - PA - Brasil

V* (94] 3346-8209

(94) 3346-8207

Q damii<iparauapebas.pa.gov.bt

9 Rua F, 244

Parauapebas - PA - Brasil

0 Segunda-feiia à Sexta-feira - 08:00 às 14:00

União - CEP: 68515-000 -

^ parauapebas desenvolvecldade-com.br/nftd

NFSd © 2021 Desenvolve - Tributação Municipal Suslentável.

(http://www.desenvolvecidade.com.br/) Todos os direitos reservados.
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Autencidade de Certidão21/10/2021 11:35 ns.
Rut).

Autenticidade de Certídã

Inicio >. Autenticidade d« Certidão

Consulte também

Pesquisa

Autenticidade de certidão nâo comprovadaNúmero do Controle:

0845537Í1

A certidão é inválida.

Data de Emissão;

19/09/2021

Hora emissão:

00:0000

Limpar

Observação

● Digite apenas os 8 ultiinos dígitos conlidos na certidáo
Exemplo. 999912345678 digitar apenas 12345678

● Para melhor pesquisa digile os campos obrigatórios e completos

TJ/PA - Tribunal de Justiça do Estado do Pará

7; 2021 ● TJ/PA -1 riPunal de .lustiça do Estado do Para
Av. Alm.ranle Barroso n'‘ 3089 - Bairro: Souza - CEP:G6613-710 - Belém - PA

Este sue possui recursos de Acessibilidade
Central de Serviços: 3289-7100

Horáno de atendimento de Ofi.OOh as 20 OOh.

https://consultas.tjpa.jus.br/consultaprocessual/pages/certidao/index.jsp 1/1



/●2021Pioc'
AUTENTICAÇÃO DÊ DOCUMENTOS21/10/2021 11;38 flS-

Rub.

●f

f REGIN
PROSOLu- iON

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso
Protocolo

216411211

Chancela/Controle

49916044351658

Exibir Imagem ^ Voltar

J
(

1/1regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx



2021Pioc
21/10/2021 11;39 AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS Ms.

Rub.

■V

REGIN
PRO

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso
Protocolo

216454220

Chancela/Controle

130080232335

Exibir Imagem Voltar

regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTiCACAO.aspx 1/1



021
21/10/2021 11:46 Spiderware

âJCRC A
CCKSC CC

SERVIÇOS ONLINE 1
uHC CC NTAM.!^.

COPMA

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão;

Validade:

Número Registro:

Nome:

246220

21/10/2021 às 11:45:44

19/01/2022

MA-009312/0-0 T-PA

ERISVALDO GOMES MATOS

Voltar

1
ríis
\v
© 2021 Spjderware

1/1https://www1.crcpa-org.br/spwpa/consuitacadastral/ConiirmaVeracidadePublica-aspx


